
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 20/2025
Processo Adm: Nº 32/2025

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de licença de uso do Sistema Secullum Ponto, para no mínimo 50 usuários, com atualizações de
software, configurações e suporte técnico remoto, pelo período de 12 meses

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.838,00 (dois mil e oitocentos e trinta e oito reais): ATTEND PONTO LTDA (50117172000118) com os lotes: 1 no valor total de R$
2.838,00 (dois mil e oitocentos e trinta e oito reais).

VÁRZEA PAULISTA (SP), segunda-feira, 9 de junho de 2025

ELISEU NOTÁRIO ALVES
AUTORIDADE DE PROMOTOR

09/06/2025, 08:13 TERMO DE ADJUDICAÇÃO 20/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/AdjudicationReportTermAuth?param1=%5Bgkz%5DrUb6UfDBGfgfU223btsXbI1sddoiohhMwvUJ4tJKoyvqPbzDNi0nrMmeJ8MUnSj4ud6v57JFXPTHsdP_cT1J6FdNrL9Ju6xklUdOeoIx4… 1/1


